SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO --- ~Íol r:.~~~::~ '.·:, ·~-·--·i w. Uf'Ul(J'·. - -,·:; _ •·J7 · ... . • .. ,1r~cJ .' •·., Sao Ga.bneLda Pa.lnac· · .... . -.:.:_;:.=-::..:.;~::l:·:y_-..: -:::.- 4

Ofício nº 440/2023 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha · ES

São Gabriel da Palha, ES, 13 de julho de 2023.

Prec, Nº kh ft L_l_

Folho N'#'---
• • 1 :: --ocOLO ELETRÔNICO Nº 005078/2023
.......... --- .. ··•·•····· .. ·--·--·--------·---
. ·:. ~ .. ,.?::-"'::\ i"5 - CAM ARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

· .. -'·'"'-"· · 13/07/2023 • 13:37:18
ºROJETO DE LEI

'1HI:: !Ili: 11:1111!11111!1!111111111111111111111111 ll1111111111111111
:::::73/202.:-

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Extraordinária realizadas no dia 12 de julho de 2023, para sanção deste
Poder:

PRO.TETO DE LEI Nº 106/2023, que "Dispõe sobre a atualização e ajuste de valores na Lei
Municipal nº 2.940/2022 - Plano Plurianual de Aplicações para o Quadriênio 2022/2025 e dá
outras providências";

PROJETO DE LEI Nº 107/2023, que "Dispõe sobre abertura de créditos adicionais
suplementar, para atender a reforço de dotações orçamentárias fixadas na Lei nº 3.051/2023
que estima a receita e fixa a despesa para o Exercício Financeiro de 2023 e dá outras
providências"; e

PROJETO DE LEI Nº 109/2023, que "Dispõe sobre a concessão de indenização de
transporte aos agentes comunitários de saúde e dá outras providências".

Respeitosamente,

.~

~i-0-L_U_I_Z_V_A_L_B_U_S_A_B_R_A_G_A_T(f)

Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780·000 -São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.e5.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003900340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.